
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  Самбірський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури  і  мистецтв 

НАКАЗ
Самбір

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №210

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
Самбірський фаховий коледж культури і мистецтв у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Роман КРАСНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 210

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13239930 1296614 Бакалець Оксана Романівна
49838635 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кінофотовідеос
права

190,000

2 13328346 1296614 Лухта Валерія Вадимівна
54992263 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кінофотовідеос
права

180,000

3 13492013 1296614 Пагута Павло Богданович
52036492 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кінофотовідеос
права

173,000

1



4 13407097 1296614 Ревак Володимир Ігорович
37070946 BK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кінофотовідеос
права

168,000

5 13407356 1296614 Яремчук Сергій Володимирови
ч

42920903 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кінофотовідеос
права

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 210

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615975 1352662 Брийовський Микола Йосипович
000006 AB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
пісенне 
мистецтво

150,000

2 13336724 1352662 Креховецький Микола Русланович
48446987 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
пісенне 
мистецтво

144,000

3 13304806 1352662 Маланяк Богдан Романович
48966991 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
пісенне 
мистецтво

140,000

3



4 13693805 1352662 Тяжкун Уляна Миколаївна
54965515 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070687 Народне 
пісенне 
мистецтво

151,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 210

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13252948 1352693 Маркова Домініка Ігорівна

54997692 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

168,000

2 13254574 1352693 Никитюк Богуслав Павлович

54962742 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

177,000

5



3 13404035 1352693 Сеньків Аліна Анатоліївна

54996345 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

176,000

4 13248980 1352693 Шестак Іван-Вадим Володимирови
ч

55000971 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 210

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13396640 1352694 Федаш Оксана Юріївна

54965443 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(Народні 
інструменти)

185,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 210

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13427969 1336673 Бемба Віталій Ярославович
40889542 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

162,000

2 13255738 1336673 Бурич Іванна Михайлівна
34965918 BK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

153,000

3 13247951 1336673 Вовчанський Василь Васильович
52713873 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0214458 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

143,000

8



4 13243656 1336673 Головецька Марія Іванівна
17936423 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

150,000

5 13411917 1336673 Касій Артур Іванович
54963703 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

172,000

6 13380790 1336673 Качмарик Тарас Михайлович
54963715 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

168,000

7 13328869 1336673 Макар Святослав-
Назар Богданович

51186627 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

155,000

8 13414557 1336673 Тимців Назарій Андрійович
54963684 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

170,000

9


